
РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
_________АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510. Республика Тыва, г. Туран ул. Кочетова 11. тел/факс (39435 )21-7-16.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация 

Пий-Хемского кожууна

12 сентября 2018 года № 354 

г. Туран

О создании общественного совета по проведению независимой оценки 
качества условий оказания услуг учреждениям культуры Пий-Хемского кожууна

Республики Тыва

В целях реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 г. № 392-ФЭ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы», администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.У твердить состав Общественного совета по проведению независимой 
оценки качества условий оказания услуг учреждений культуры Пий-Хемского 
кожууна.

2. Утвердить положение об Общественном совете по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждений культуры Пий- 
Хемского кожууна.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пий-Хемского 
кожууна от 19 октября 2016 года №884 «О создании общественного совета по 
проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными 
учреждениями культуры».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Пий-Хема» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
Пий-Хемский кожуун в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. председателя администрации

Пий-Хемского кожууна О.А. Монгуш


